8548 y 9106, y la Ordenanza 10337 Presupuesto General para el año 2008 y; 
CONSIDERANDO: 

Que es necesario realizar adecuaciones de créditos presupuestarios vigentes a sus reales necesidades. 

Por ello, 

El Intendente Municipal 

DECRETA 

ARTICULO 1”.- Amplíase en la suma de PESOS TRECE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
VEINTIDOS ($ 13.266.522.-); las siguientes partidas del Presupuesto de Gastos vigente: 

CAPITULO lI - DEPARTAMENTO EJECUTIVO-FINALIDAD 1 - ADMINISTRACION GENERAL 
1 - GABINETE-PROGRAMA 9 - ADMINISTRACION GENERAL SIN DISCRIMINAR 
SECCION 1 - EROGACIONES CORRIENTES 
SECTOR 1 - FUNCIONAMIENTO